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ROZPOCET 2017
PRIJMY
PoloZzka Text v tis. K¢
Vynosy z dani
1111  Dan z ptijmu fyzickych osob ze zav. ¢innosti 1 584,00
1112 Dan z ptijmu fyzickych osob ze sam vyd. ¢innosti 45,00
1113  Dan z ptijmu fyzickych osob z kap. vynost 153,00
1121  Dan z pfijmu pravnickych osob 1 600,00
1122 Dan z ptijmu pravnickych osob za obec 600,00
1211 DPH 2915,00
1511  Dan z nemovitosti 800,00
Mistni poplatky
1340  Poplatek za provoz systému KO 290,00
1341  Poplatek ze pst 11,80

Ostatni odvody z vybranych ¢innosti

1382  ZrusSeny odvod z loterii a pododobnych her kromé z VHP 30,00
Spravni poplatky
1361  Spravni poplatky 10,00

Prijaté splatky ptjcenych prostiredki
2460  Splatky pajcenych prostiredki od obyvatelstva 40,00

Prijaté transfery

4112 Uctelova dotace - piispévek na vykon statni spravy 109,40
4113  Neinv. transfer ze SF/Zelend stuha 400,00
Paragraf

Ostatni prijmy z hlavni ¢innosti
1019  Prijmy z prondjmu pozemki / zemédélské pozemky 84,00



2142
2144
3111
3117
3314
3392
3399
3419
3519
3612
3613
3632
3639
3722
3725
3745
6171
6310

Paragraf

1039
2142
2212
2219
2321
2349
3111
3117
3314
3319
3392
3399
3419
3421
3429
3519
3599
3613
3631
3632
3639
3721

Pohostinstvi

Pi{jmy z pronajmu pozemki / reklama

Materska Skola

Zakladni Skola

Knihovna

Zajmova ¢innost v kultute

Ost. zaleZitosti kultry

Ostatni télovychovna ¢innost

Zdravotni stfedisko

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Pohtebnictvi

Komunalni sluZby a izemni rozvoj

Sbér a odvoz komunalnich odpadti / pronajem a prodej popelnic
Vyuzivani a zneSkodnovani komunalnich odpadi / tiidény odpad
Péce o vzhled obci a vefejnou zelenl / pronajem pozemki
Cinnost mistni spravy

Ptijmy a vydaje z Gvér. financ.operaci/ aroky

Prijmy celkem

VYDAJE

Text

Ostatni zaleZitosti lesniho hospodarstvi

Ubytovani a stravovani / hostinec

Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikaci / chodniky

Odvadéni a ¢isténi odp. vod a nakladani s kaly / kanalizace a COV

Ost. zalezitosti vody v zeméd. krajiné / prispévek pro Rybarské sdruz

Mateiska Skola

Zakladni Skola

Knihovna

Ostatni zaleZitosti kultury

Zajmova ¢innost v kultuie

Zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostredki
Ostatni télovychovna ¢innost

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze
Zajmova ¢innost a rekreace

Zdravotnf stiedisko

Ostatni ¢innost ve zdravotnictvi j.n.
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Komunalni sluzby a izemni rozvoj / posta
Sbér a svoz nebezpecnych odpadi

72,00
14,00
24,00
9,00
0,30
7,00
3,00
5,00
16,50
26,30
123,00
2,50
29,30
15,00
61,00
2,10
201,50
10,40

9 294,10

v tis. K¢

70,00
70,00
187,00
157,00
697,10
50,00
130,00
1275,30
16,50
24,00
216,60
22,00
491,50
17,50
22,00
2,50
10,00
123,60
266,00
30,00
421,10
13,00



3722
3725
3745
5212
5512
6112
6171
6310
6320
6399

Komentar: PoloZka 1351 byla k 01.01.2017 zruSena, byla nahrazena poloZkou 1382.

Sbér a svoz komunalnich odpadi

VyuZzivani a znéskodinovani komunal. odpadt /tfidény odpad
Péce o vzhled obci a obecni zelen

Ochrana obyvatelstva

PoZarni ochrana

Zastupitelstvo obce

Cinnost mistni spravy

Sluzby penéznich ustavi / poplatky

Pojisténi majetku

Platby dani a poplatki st. rozpoctu

Vydaje celkem

Vyvéseno: 22.03.2017

Sejmuto:

749,60
135,00

1 295,00
1,00
40,00
865,00

1 257,30
5,00
33,50
600,00

9294,10



